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Hrubieszów, dnia 29.09.2023 r.
Zn. spr.:  S.270.16.2023

           Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień w postępowaniu
        S.270.16.2023 Przebudowa drogi leśnictwo Jarosławiec G060204L

Identyfikator postępowania ocds-148610-03be15a9-25f8-11ee-9aa3-
96d3b4440790

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Przebudowa drogi leśnictwo 
Jarosławiec G060204L  ”

Działając w oparciu o art. 284 z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia
28.09.2023 r.:

Pytanie nr 1:
Proszę o wyjaśnień nieścisłości dotyczących konstrukcji drogi 
- rysunek 6 Przekrój Konstrukcji na zjeździe pokazuje konstrukcie jak na rysunku poniżej

Natomiast opis jak i przedmiar robót mówią o konstrukcji w postaci :

-Górna warstwa grubości 10cm kruszywo 0/31,5 mm

- dolna warstwa  grubości 20cm kruszywo 0/63mm.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

•
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Zamawiający wyjaśnia , że zamieszczony rysunek jest tylko rysunkiem poglądowym 
pomocniczym. Ujęta na rysunku geowłóknina jest zbędna do wykonania zadania. 
Warunki terenowe nie wymagają zastosowania tego typu rozwiązań technologicznych. 
Natomiast wykonanie warstw powinna wyglądać jak w opisie :

Konstrukcja nawierzchni zjazdów, mijanek w miejscu braku podbudowy 
- Górna warstwa nawierzchni z kruszywa łamanego 0/31,5mm stabilizowanego 
mechanicznie, grub. 10cm, 
- Dolna warstwa nawierzchni z kruszywa łamanego 0/63mm stabilizowanego 
mechanicznie, grub. 25cm, 
W przedmiarze robót do obmiarów też, są zastosowane powyżej wymienione warstwy.

Pytanie nr 2 :
Proszę o uzupełnienie dokumentacji w załączniki wymienione z pliku Opis techniczny- Przebudowa 
drogi leśnej nr 0204 w leśnictwie Jarosławiec- tj załącznik 2.1 oraz 2.2

Odpowiedź :

Zamawiający zamieścił żądane załączniki na stronie postępowania w e-zamówienia 
jako zał 1.6. oraz zał. 1.7

Odpowiedzi na powyższe pytania nie mają wpływu na zapisy SWZ oraz Ogłoszenia w 
postepowaniu, w związku z powyższym pozostają one bez zmian.

                                                                                              z poważaniem

Mariusz Jaślikowski
Zastępca Nadleśniczego

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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